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H
17

STEEL

10
KG

ZINC
PLATED

PARTIAL NL
182-436

Prowadnica kulkowa H17
Ball bearing slides H17
Шариковая направляющая H17

L-182 PK-0H17182XP 62

L-214 PK-0H17214XP 77

L-246 PK-0H17246XP 77

L-278 PK-0H17278XP 77

L-310 PK-0H17310XP 100

L-342 PK-0H17342XP 100

L-406 PK-0H17406XP 100

L-438 PK-0H17438XP 100

AV

PROWADNICA 2 SZT.
DRAWER SLIDES 2 PCS.
НАПРАВЛЯЮЩИЕ 2 ШТ.

NL =  długość nominalna prowadnicy
nominal slide length
номинальная длина 
направляющей

AV =  strata wysuwu
extension loss
потеря выдвижения

Kuličkový výsuv H17

Parametry

Balení

Další informace

Nominální délka výsuvu

Ztráta výsuvu při plném otevření
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PLANOWANIE / PLANNING / ПРОЕКТИРОВАНИЕ Prowadnica kulkowa H17
Ball bearing slides H17
Шариковая направляющая H17

rozstaw otworów montażowych
mounting dimensions
монтажные отверстия

2 x M4

Długość szuflady = NL*

LW

wkręt do drewna Ø3,5

M4

71

7,5

SKW  = LW  - (2 x 2,5)

LW

w
wood screw Ø3,5
саморез по деревуØ3,5

kręt do drewna Ø3,5

M4

71

7,5

NL

182

246

278

310

342

406

438

214

12 x 32

11 x 32

9 x 32

8 x 32

7 x 32

6 x 32

5 x 32

4 x 32

37

19 8 8

Ø5,2

3,01

32

krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа

NL

182

214

246

278

310

342

406

438
70

102

134

166

198

230

262

358

326

8

32 12

M4

M4

Ø 8

0,8 0,8

16
,7

10
,3

9,8

10

Ø5

NL

182

214

246

278

310

342

406

438
70

102

134

166

198

230

262

358

326

8

32 12

M4

M4

Ø 8

0,8 0,8

16
,7

10
,3

9,8

10

Ø5

NL

182

246

278

310

342

406

438

214

12 x 32

11 x 32

9 x 32

8 x 32

7 x 32

6 x 32

5 x 32

4 x 32

37

19 8 8

Ø5,2

3,01

32

krawędź szafki / cabinet edge / край шкафа

NL

182

214

246

278

310

342

406

438
70

102

134

166

198

230

262

358

326

8

32 12

M4

M4

Ø 8

0,8 0,8

16
,7

10
,3

9,8

10

Ø5

NL

182

214

246

278

310

342

406

438
70

102

134

166

198

230

262

358

326

8

32 12

M4

M4

Ø 8

0,8 0,8

16
,7

10
,3

9,8

10

Ø5

szerokość szufl ady / drawer width / 
ширина ящика 

szufl ada standardowa / standard drawer / 
стандартный ящик 

*  Zalecana długość szufl ady dla prowadnic 182 – 278: NL + max. 60.
Zalecana długość szufl ady dla prowadnic 310 – 438: NL + max. 100.
Recommended drawer length for slide 182 – 278: NL + max. 60.
Recommended drawer length for slide 310 – 438: NL + max. 100.
Рекомендуемая длина ящика для направляющих 182 – 278: 
NL + макс. 60.
Рекомендуемая длина ящика для направляющих 310 – 438: 
NL + макс. 100.

LW =  wewnętrzna szerokość szafki
inner cabinet width
внутренняя ширина корпуса

NL =  długość nominalna prowadnicy
nominal slide length
номинальная длина направляющей

SKW =  szerokość szufl ady
drawer width
ширина ящика

Montážní informace

Šířka šuplíku:

Vnitřní šířka skříňky Šířka šuplíku (zásuvky)

Vrut do dřeva pr. 3,5 mm

Standardní řešení:

Délka šuplíku = NL*

Doporučená délka šuplíku pro výsuvy v délce 182 - 278 mm: 
NL + max 60 mm

Doporučená délka šuplíku pro výsuvy v délce 310 - 438 mm: 
NL + max 100 mm

NL = Délka výsuvu

Rozteč montážních otvorů:

Kraj (hrana) skříňky


